П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения
в административно-территориальное устройство

Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О
наименованиях географических объектов», Законом Республики Дагестан от 10 апреля
2002 года № 16 «Об административно-территориальном устройстве Республики
Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать в составе сельсовета «Эбдалаянский» Левашинского района
Республики Дагестан административно-территориальную единицу -  село. Одобрить
предложение Собрания депутатов муниципального района «Левашинский район»
Республики Дагестан о присвоении вновь образованному селу наименования
«Тагзиркент».

2. Направить настоящее постановление с материалами и документами, обос
новывающими присвоение наименования вновь образованной административно-
территориальной единице (географическому объекту), в Федеральную службу госу
дарственной регистрации, кадастра и картографии для проведения экспертизы.

3. Внести изменения в учетные данные, вносимые в Единый реестр админи
стративно-территориальных единиц Республики Дагестан, по указанной админи
стративно-территориальной единице (географическому объекту) после присвоения
ей наименования Правительством Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
Республики Дагестан X. Шихсаидов

г. Махачкала
25 января 2018 года ' "
№ 4 3 2 - VI НС